

## Resultado da Tomada de Preços

Nº20211709E011HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Pedido Emergencial com Cotação Bionexo/ via e-mail Goiânia, 17 de Setembro de 2021"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 17/09/2021 10:34

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 182949976

COTAÇÃO Nº 10735 - MANUTENCAO PREDIAL- HEMNSL AGOSTO/2021

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>4 L Ferragens Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	26/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	24/08/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	23/08/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRACADEIRA DE METAL 3/4 TIPO U -> ABRACADEIRA TS P/FIXACAO DE TUBO DE 25MM - UNIDADE	35940	-	ABRACADEIRA TIPO U 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 5,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24
2	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 50 X 1.1/2	7325	-	PINO ADAPTADOR T - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 8,4000	Victor Vale 23/08/2021 10:24
3	ARGAMASSA AC II SACO 20KG -> AC-II SC 20 KG - SACO	10880	-	ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 22,9500	R\$ 0,0000		20 Saco	R\$ 459,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24
6	BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4	51019	-	BASE REGISTRO PRESAO 3/4" DOCOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 56,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24
7	CAIXA DE LUZ OCTAGONAL EM PVC 4X4	51021	-	CAIXA DE LUZ 4X4 QUAD PVC AMARELA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 21,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24
10	CAP PVC SOLDAVEL P/ ESGOTO 50MM	33611	-	CAP P/ ESGOTO 50MM -	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,5500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 5,1000	Victor Vale

													23/08/2021 10:24	
DIVERSOS - DIVERSOS														
11	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE	40239	-	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 10,8000	R\$ 0,0000	3 Pote	R\$ 32,4000	Victor Vale 23/08/2021 10:24
16	ESPACADOR DE PISO CRUZETA - 2 MM - UNIDADE	39928	-	ESPACADOR NIVELADOR 2MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 13,5000	Victor Vale 23/08/2021 10:24
18	JOELHO 90 X 40MM P/ ESGOTO -> - COM ANEL - JOELHO EM PVC - 40MM OU 1.1/2. - UNIDADE	30384	-	JOELHO ESGOTO 40X90A MULTILIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	Ferragens Ltda	4 L	null	-	R\$ 3,5500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 14,2000	Victor Vale 23/08/2021 10:24
												<b>Total Parcial:</b>	66.0	R\$ 614,6000
Total de Itens da Cotação: 25													Total de Itens Impressos: 9	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2	51018	-	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 DOCOL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 92,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 92,5000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
8	CAIXA PVC 4X2 - UNIDADE	1	-	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 22,5000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
9	CAIXA SIFONADA QUADRADA C/ GRELHA 150 X 150 X 50 MM	14370	-	CAIXA SIFONADA 150X150X50 HERC (06) - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	1 Peca	R\$ 25,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
15	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - UNIDADE	28192	-	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 80,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
19	LUVA CORRER PVC 50MM	2636	-	LUVA P/ESGOTO DE CORRER 50MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 9,5000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
21	SELADOR ACRILICO BRANCO -> GALÃO COM 18 LITROS	29796	-	SELADOR ACRILICO 18LT - DIVERSOS	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	2 LATA DE 18LTS	-	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	2 Litro	R\$ 176,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
24	TUBO PVC 100MM C/ 06M - ESGOTO -> BARRA DE CANO SOLDAVEL PARA ESGOTO. 100MM - UNIDADE	8626	-	TUBO ESGOTO 100MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 196,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
25	TUBO PVC 50MM C/ 06M - ESGOTO -> - C/ BARRA DE 06 M - COMPATIVEL COM AMANCO OU TIGRE - UNIDADE	8627	-	TUBO ESGOTO 50MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 69,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
												<b>Total Parcial:</b>	73.0	R\$ 670,5000
Total de Itens da Cotação: 25													Total de Itens Impressos: 8	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	ARGAMASSA PRONTA MULTUSO 20KG	51020	-	ARGAMASSA AC1 20 KG - ASSENTA MAIS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000		20 Kilo caloria	R\$ 278,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
12	CONEXAO JOELHO LR 25X1/2 BUCHA LATAO - UNIDADE	40317	-	JOELHO 25 MM L/R - LATAO - MULTILTIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 29,4000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
13	CONJUNTO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO FOUR - UNIDADE	40338	-	CONJUNTO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO FOUR - - FOUR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR 1 RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO.	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 264,0000	Victor Vale 02/09/2021 11:20	
14	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO THREE WAY - UNIDADE	40340	-	CONJUNTO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO FOUR - - FOUR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 132,0000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
17	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS	14397	-	INTERRUPTOR COMPLETO (C/ ESPELHO) 02 TECLA BRANCO - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,8500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 7,8500	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
20	MASSA PVA LATA 18 LTS - >EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	-	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR 1 RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO.	R\$ 46,6500	R\$ 0,0000		10 Lata	R\$ 466,5000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
22	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	-	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 11,2000	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
23	TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA - UNIDADE	23552	-	TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9500	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 27,6500	Victor Vale 23/08/2021 10:24	
												<b>Total Parcial:</b>	57.0	R\$ 1.216,6000	
Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 8															
												<b>Total Geral:</b>	196.0	R\$ 2.501,7000	



Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
Coordenador de Compras  
Matrícula: 022730